证券代码：688799         证券简称：华纳药厂         公告编号：2021-031

湖南华纳大药厂股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、获得补助的基本情况

湖南华纳大药厂股份有限公司（以下简称“公司”）及其下属子公司自 2021

年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 26 日累计获得与收益相关的政府补助共计 1,581.69

万元，具体明细如下（单笔 10 万元以下的政府补助，合并计入其他）：

单位：元  币种：人民币

序号 到账主体 补贴项目 补贴金额 到账日期 发放主体

1

湖南华纳大药

厂股份有限公

司

湖南省工业和信

息化厅 2021 年湖

南省制造强省专

项资金（奖励类项

目）

10,000,000.00 2021 年 2 月
湖南省工业和

信息化厅

2

湖南华纳大药

厂股份有限公

司

浏阳经开区（高新

区）2020 年度经济

工作考核（创新发

展奖）

100,000.00 2021 年 4 月

浏 阳 经 开 区

（高新区）管

理委员会

3

湖南华纳大药

厂科技开发有

限公司

浏阳经开区（高新

区）2020 年度经济

工作考核（创新发

展奖）

100,000.00 2021 年 4 月

浏 阳 经 开 区

（高新区）管

理委员会

4

湖南华纳大药

厂天然药物有

限公司

浏阳经开区（高新

区）2020 年度经济

工作考核（创新发

展奖、智能发展

奖）

195,000.00 2021 年 4 月

浏 阳 经 开 区

（高新区）管

理委员会

序号 到账主体 补贴项目 补贴金额 到账日期 发放主体

5

湖南华纳大药

厂医贸有限公

司

浏阳经开区（高新

区）2020 年度经济

工作考核（税收贡

献奖、规模发展

奖）

420,000.00 2021 年 4 月

浏 阳 经 开 区

（高新区）管

理委员会

6

湖南华纳大药

厂手性药物有

限公司

长 沙 市 望 城 区

2020 年度企业经

济贡献奖励

230,000.00 2021 年 6 月

长沙市望城经

济技术开发区

管理委员会

7

湖南华纳大药

厂手性药物有

限公司

望城区 2020 年度

制造业高质量发

展奖补资金

200,000.00 2021 年 7 月

长沙市望城区

工业和信息化

局

8

湖南省手性药

物工程研究中

心有限公司

2020 年度长沙市

望城区高新技术

企业、技术交易合

同奖补资金

100,000.00 2021 年 7 月
长沙市望城区

科学技术局

9

湖南华纳大药

厂股份有限公

司

长沙市 2020 年第

一批认定高新技

术企业研发经费

补贴

200,000.00 2021 年 9 月
长沙市科学技

术局

10

湖南华纳大药

厂科技开发有

限公司

长沙市 2019 年第

一批重点研发、平

台和人才科技计

划项目奖励

150,000.00 2021 年 9 月
长沙市科学技

术局

11

湖南华纳大药

厂科技开发有

限公司

长沙市 2020 年第

一批认定高新技

术企业研发经费

补贴

200,000.00 2021 年 9 月
长沙市科学技

术局

12

湖南华纳大药

厂股份有限公

司

长沙市企业博士

后工作专项资助
420,000.00 2021 年 11 月

长沙市人力资

源和社会保障

局

13

湖南华纳大药

厂股份有限公

司

2021 年湖南省研

发财政奖补资金
996,400.00 2021 年 12 月

湖南省科学技

术厅

14

湖南华纳大药

厂股份有限公

司

长沙市 2021 年第

二批资本市场发

展专项资金

500,000.00 2021 年 12 月

长沙市人民政

府金融工作办

公室

15

湖南华纳大药

厂手性药物有

限公司

2020 年湖南省工

业企业技术改造

税收增量奖补资

金

533,700.00 2021 年 12 月
湖南省工业和

信息化厅

序号 到账主体 补贴项目 补贴金额 到账日期 发放主体

16

湖南华纳大药

厂手性药物有

限公司

2021 年企业、高校

及科研院所研发

奖补资金

1,004,800.00 2021 年 12 月
湖南省科学技

术厅

17 其他 467,000.42 / /

合计 15,816,900.42 / /

二、补助的类型及对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的有关规定，确认上述事

项并划分补助类型。上述政府补助未经审计，具体的会计处理以及对公司 2021

年度损益的影响最终以会计师年度审计确认后的结果为准。敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

湖南华纳大药厂股份有限公司董事会

2021 年 12 月 28 日